UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

                    Số:            /QĐ-NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Môl, ngày         tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả Hội thi “Hùng biện tiếng Anh” (ENGLISH

SPEAKING CONTEST) cấp trường năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ kế hoạch số 39/KH-NGT, ngày 17 tháng 10 năm 2024 của trường

tiểu học Ngô Gia Tự về việc tổ chức Hội thi  Hùng biện tiếng Anh cấp trường năm

học 2024 – 2025;

Xét kết quả của Hội thi Hùng biện tiếng Anh cấp trường năm học 2024 –

2025 của trường Tiểu học Ngô Gia Tự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả Hội thi “Hùng biện tiếng Anh” (ENGLISH

SPEAKING CONTEST) cấp trường năm học 2024 – 2025 (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận chuyên môn, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Ngô Gia Tự và

các cá nhân có tên tại điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu VT.

               HIỆU TRƯỞNG

                         Trần Đăng Quân

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI

HỘI THI “HÙNG BIỆN TIẾNG ANH” (ENGLISH SPEAKING CONTEST)

CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024 – 2025

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-NGT ngày        tháng 11 năm 2024

 của Hiệu trưởng trường tiểu học Ngô Gia Tự)

STT Họ và tên học sinh
Ngày tháng năm

sinh
Lớp

Giải

 1 H Andi Jăng Ryeh 17/6/2014 5A Nhất

2 Nguyễn Thị Thanh Thảo 14/05/2014 5D  Nhất

3 Nguyễn Quang Huy 11/01/2014 5D  Nhất

4 H Mika Bujary 29/6/2014 5B Nhì

5 H Pha Lê Byă 02/01/2014 5A  Nhì

6 Hoàng Ngọc Bảo Châu 19/03/2016 3D Nhì

7 Y Luân 18/01/2016 3B Ba

8 Y Hà Bắc 15/01/2016 3A Ba

9 Lê Đức Anh 08/02/2014 5D Ba

10 H Abi Bu Trang Ya 19/01/2015 4A Khuyến khích

11 Bùi Bảo Uyên 21/3/2015 4A  Khuyến khích

12 Bùi Nguyễn Đức Dũng 19/02/2015 4D Khuyến khích

13 H Zavy 01/01/2015 4B Khuyến khích

14 Trần Lê Yến Nhi 18/07/2014 5D Khuyến khích

15 Nguyễn Văn Kiệt 27/12/2014 5D  Khuyến khích

16 Lê Vương Tường Nhi 22/02/2016 3D  Khuyến khích

17 Đinh Ngọc Thanh Trúc 11/6/2016 3D  Khuyến khích

*Danh sách gồm 17 học sinh. Trong đó gồm có:

- Giải Nhất: 03 học sinh;

- Giải Nhì: 03 học sinh;

- Giải Ba 03 học sinh;

- Giải Khuyến khích: 08 học sinh.

		Trần Đăng Quân
	2024-11-11T14:05:32+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document

		2024-11-11T14:13:21+0700

		2024-11-11T14:13:21+0700

		2024-11-11T14:13:21+0700

		2024-11-11T14:13:59+0700

		2024-11-11T14:13:59+0700

		2024-11-11T14:13:59+0700